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IIT: [Contract Title]

[bookmark: _Toc213397022]Section G – Community Benefits
Please note:  All Tenderers are required to answer this question. 
Section G is Weighted as per ITT.





	Question
No.
	Description of Question
	Answer

	
	
	Yes
	No

	
G – 1.

Pass/Fail
	
MVH is committed to contributing to the social, economic and environmental well-being of the local community. Consequently Community Benefits clauses are considered a core part of any proposed tender award.  
 
Do you confirm that your organisation is willing and committed to the delivery of Community Benefits through the life of any awarded contracts for the relevant housing association?

Please self-certify by answering ‘Yes’ or ‘No’ that you meet the requirements set out.

	☐

	☐


	
G – 2.

Weighted
4% of Total Tender Evaluation

	
Please provide further details of the proposed offered community benefits your organisation will provide over the life of the contract within Appendix 2.1 - Community Benefits Menu. 


	G – 3.

Pass/Fail
	
Does your organisation accepts and agrees to make a cash donation to support the Housing Association Grants Fund. The value of the cash donation will be calculated annually based on contract spend and must as a minimum equal to 1% of annual contract value.

	☐

	☐




[bookmark: _Toc213397023]Section H – Previous Contract Experience
Please note:  All Tenderers are required to answer this question. 
Section H is Weighted as per ITT.





	Description of Question

	

	
Please provide examples of three similar contracts that you have carried out in the housing for three different organisations in the last three years. Private sector examples may also be considered.
If you are a new organisation and you are unable to provide examples from three different organisations for completed work, you should provide three examples for current work that will demonstrate your capacity and abilities. 

Barcud Shared Services will consider: 

Assessment of quality of work and commitment to collaborative working within the housing sector. 

That the three contracts provided are similar in nature to the subject matter of this contract. Examples provided that are not similar in nature will result in low marks being awarded. 

Each ‘example’ will be scored as per the Scoring Rationale stated in the ITT document. The overall weighting allocation for this question is shown in Table 4 – Evaluation Questions.





	Question
No.
	Question
	Answer

	Previous Contract Experience Example One

	
H – 1

Weighted
4% of Total Tender Evaluation
	Project Name:
	

	
	Client Name: 
	

	
	Type of Goods: 
	

	
	Client Address: 
	

	
	Client Contact: 
	

	
	Client Email: 
	

	
	Description of Contract (Maximum 300 words):
 

	
	Contract Period:
	
	Contract Value:
	




	Question
No.
	Question
	Answer

	Previous Contract Experience Example Two

	
H – 2

Weighted
4% of Total Tender Evaluation
	Project Name:
	

	
	Client Name: 
	

	
	Type of Goods: 
	

	
	Client Address: 
	

	
	Client Contact: 
	

	
	Client Email: 
	

	
	Description of Contract (Maximum 300 words):
 

	
	Contract Period:
	
	Contract Value:
	




	Question
No.
	Question
	Answer

	Previous Contract Experience Example Three

	
H – 3

Weighted
4% of Total Tender Evaluation
	Project Name:
	

	
	Client Name: 
	

	
	Type of Goods: 
	

	
	Client Address: 
	

	
	Client Contact: 
	

	
	Client Email: 
	

	
	Description of Contract (Maximum 300 words):
 

	
	Contract Period:
	
	Contract Value:
	



[bookmark: _Toc213397024]Section I  – Contract Delivery
Please note:  All Tenderers are required to answer this question. 
Section I is Weighted as per ITT.





	Question
No.
	Description of Question

	
	

	
I – 1.

Weighted
8% of Total Tender Evaluation
	
Please give an overview of your organisation and the service you can provide to MVH under the scope of this contract. Please include your proposed programme of works for the project, indicating the key workstreams and their respective timescales.

Your response should include:

· Your base of operations
· How you will deliver the contract in the required timeframes
· Communication and engagement with residents, including coordination with the MVH team to provide updates, resolve issues and maintain community safety awareness

(Maximum 600 words)


	
	Response:



[bookmark: _Toc213397025]Section J  – Health, Safety and Site Management
Please note:  All Tenderers are required to answer this question. 
Section J is Weighted as per ITT.





	Question
No.
	Description of Question

	
	

	
J – 1.

Weighted
8% of Total Tender Evaluation
	
Please outline your approach to health, safety and site management for the demolition at Yew Close, Merthyr Tydfil. Your response should demonstrate how you will manage the specific risks associated with working in a residential area, ensuring the safety of operatives, residents, and pedestrians throughout all phases of the project.

Your response should include:

· Your risk management approach for working with dilapidated structures
· Procedures for the identification, handling and removal of asbestos-containing materials and other hazardous substances
· Site security and public protection arrangements
· Traffic, delivery and waste management arrangements, ensuring safe vehicle movements and minimal disruption to residents
· Noise, dust and vibration control measures suitable for the occupied environment

(Maximum 600 words)


	
	Response:





[bookmark: _Toc213397026]Section K – Quality Assurance
Please note:  All Tenderers are required to answer this question. 
Section K is Weighted as per ITT.





	Question
No.
	Description of Question

	
	

	
K – 1.

Weighted
8% of Total Tender Evaluation
	
Please outline how your organisation will ensure high-quality delivery and compliance with the specification throughout the Yew Close car parking scheme, from demolition through to completion and handover. Your response should demonstrate how you will monitor workmanship, coordinate subcontractors, and ensure all documentation, testing, and reinstatement meet MVH standards.

Your response should include:

· How you will manage quality control and supervision of the demolition
· Procedures for inspection, testing and sign-off at key stages of the works
· How you will manage and coordinate specialist subcontractors
· Arrangements for document control, certification and completion records, including waste transfer notes, test certificates and as-built information
· How you will ensure a tidy, compliant and defect-free handover to the Client within the agreed timeframe

(Maximum 600 words)


	
	Response:
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